

Green Machine IVS

Frederiksgade 16
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Casper Hegnet Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Green Machine IVS

Frederiksgade 16

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 31311132

e-mailadresse: caspher@greenmachine.life

CVR-nr: 37139238

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Efterfølgende skattemæssige årsregnskab for 2018 for Green Machine IVS omfatter opgørelse af skattepligtig indkomst for selskabet.

Opgørelsen af den skattepligtige indkomst for Green Machine IVS med tilhørende specifikationer er baseret på selskabets årsregnskab.

Green Machine IVS er sambeskattet med Organic Body Fuel IVS

Forretningsgangen for selskabet er tilrettelagt med henblik på at give mulighed for såvel at aflægge årsrapport efter de herom gældende bestemmelser som at tilvejebringe de relevante oplysninger for opgørelsen af den skattepligtige indkomst.

Efter min opfattelse er den skattepligtige indkomst i Green Machine IVS opgjort på grundlag af samtlige skattepligtige indtægter og omkostninger. Jeg har ikke kendskab til yderligere forhold af betydning for opgørelsen af den skattepligtige indkomst.

Aarhus C, den 13.08.2019

Direktionen

Casper Hegnet Holm
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		793.813	699.193
Eksterne omkostninger		-457.913	-299.354
Bruttoresultat		335.900	399.839
Personaleomkostninger		-163.141	-91.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	45.097
Resultat af ordinær primær drift		-3.637	124.672
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		549	-365
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.166	-13.016
Ordinært resultat før skat		-11.255	111.290
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.255	111.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-11.255	-77.236
I alt		-11.255	34.027

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Koncessioner, der stammer fra udviklingsprojekter			0
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter			0
Varemærker, der stammer fra udviklingsprojekter			0
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Erhvervede koncessioner			0
Erhvervede patenter			0
Erhvervede licenser			0
Erhvervede varemærker			0
Erhvervede lignende rettigheder			0
Goodwill		38.967	11.783
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse			0
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		38.967	11.783
Grunde og bygninger		0	0
Investeringsejendomme		0	0
Andre investeringsaktiver		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.717	31.329
Biologiske aktiver		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse			0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		41.717	31.329
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Deposita		4.000	4.000

Krav på indbetaling af registreret kapital mv.	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt	84.684	47.112
Råvarer og hjælpematerialer	814.737	477.272
Varer under fremstilling	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	25.005	63.700
Forudbetalinger for varer	0	0
Varebeholdninger i alt	839.742	540.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54.524
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Udbytte hos associerede virksomheder	0	0
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende skat	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.840
Periodeafgrænsningsposter	0	
Underdækning	0	
Tilgodehavender i alt	0	67.364
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	0
Likvide beholdninger	84.684	44.946
Omsætningsaktiver i alt	924.426	653.282
Aktiver i alt	1.009.110	700.394

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Indbetalt registreret kapital mv.		2	2
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	0
Overkurs ved emission		300.200	300.200
Reserve for opskrivninger		0	0
Andre reserver		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse			0
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital			0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver			0
Reserve for Iværksætterselskab			0
Reserve for udviklingsomkostninger			0
Øvrige lovpligtige reserver			0
Vedtægtsmæssige reserver			0
Øvrige reserver			0
Overført resultat		111.290	-91.564
Forslag til udbytte		0	0
Uddelinger		0	-24.905
Sikringsfond		0	0
Reservefond		0	0
Disponible reserver		0	0
Aktuarmæssige gevinster (tab), som indgår i opgørelsen af pensionsforpligtelsen		0	56
Egenkapital i alt		411.494	307.946
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		0	0
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Hensættelser til overdækning		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		34.000	0

Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.471	9.566
Vekselgæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Gæld til associerede virksomheder	0	0
Skyldig selskabsskat	12.861	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	0	0
Ansvarlig lånekapital	361.000	361.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter		-175.425
Negativ goodwill	0	0
Leasingforpligtelser	0	0
Deposita	0	0
Overdækning	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	420.332	185.575
Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Gæld til banker	0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.572	116.702
Vekselgæld	0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder	0	0
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	0	16.928
Ansvarlig lånekapital	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.712	73.243
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Negativ goodwill	0	0
Leasingforpligtelser	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Deposita	0	0
Overdækning	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.284	206.873
Gældsforpligtelser i alt	597.616	392.448
Passiver i alt	1.009.110	700.394

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret